БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ «СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЦЕНТР СОДЕЙСТВИЯ РАЗВИТИЮ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ»

ПРИКА3

8 июля 2016 года

№ 28-ОД

г. Горно-Алтайск

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению сотрудников БУ РА «Спецагроцентр» и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента РФ от 1 июля 2010 г. N 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих урегулированию конфликта интересов», Указом Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от 28 августа 2010 года № 188-у «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению Республики Алтай и урегулированию конфликта государственных служащих целях обеспечения соблюдения сотрудниками интересов», также В БУ РА «Спецагроцентр» требований к служебному поведению и урегулированию конфликтов интересов, приказываю:

- 1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению сотрудников Учреждения и урегулированию конфликта интересов и утвердить состав Комиссии согласно приложению № 1.
- 2. Утвердить Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению сотрудников Учреждения и урегулированию конфликта интересов согласно приложению № 2.
 - 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Вана А.А. Санаа

Приложение № 1 к приказу БУ РА «Спецагроцентр» от 08.07.2016 № 28-ОД

COCTAB

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению сотрудников БУ РА «Спецагороцентр» и урегулированию конфликтов интересов

Санаа Александр Арсентьевич

- руководитель Учреждения

(Председатель Комиссии)

Соловатова Наталия Алексеевна

- главный бухгалтер

(Заместитель председателя Комиссии)

Макарова Наталья Алексеевна

- специалист по кадрам *(Секретарь Комиссии)*

Воротова Валерия Александровна

экономист по

договорной

е

претензионной работе (Член Комиссии)

Лобанова Ольга Владимировна

- заведующий складом (Член Комиссии)